
UCHWAŁA NR XXVIII/201/2014
RADY GMINY KOŁB1EL
z dnia 06 marca 2014 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Kotbict.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.) w związku z art.14 ust.l 12, art. 27 oraz art.32
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz.647 ze zm.)

RADA GMINY KOŁBIEL uchwala, co następuje:

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi
Kołbieli - dla części obejmującej teren budownictwa jednorodzinnego w granicach
oznaczonych literami ABCD na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2

Przedmiotem planu zagospodarowania będzie ustalenie przeznaczenia terenów
oraz określenie sposobu ich zagospodarowania i zabudowy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy
Kołbiel.

OL


